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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrol i
forbindelse med tilbagekaldelse af produktet "Steff Houlberg
Risengrød i ruller, Nettovægt: 700 g, Bedst før-dato:
20.11.2023, Produktionsdato: 23.10.2023 og
EAN-stregkodenummer: 57012936566800". Hygiejnisk
håndvaskefacilitet med rindende vand, sæbe,
engangshåndklædepapir og affaldskurv til brugt
engangshåndklædepapir til hygiejnisk håndvask, aftørring og
desinfektion af hænder samt hygiejnisk fodtøjsvask ved
indgang til virksomhedens produktionslokaler. Klargøring til
produktion af grønlangkål i gryder og produktion af tarteletfyld
i buffertank.

Hygiejne under indpakning og emballering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
indpakning af færdigindpakket ris a´la mande efter nedkøling.

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frostlager med
opbevaring af modtaget kolonial-vare, risengryn, i lukkede
bigbags, og krydderilager med opbevaring af ingredienser,
herunder salt, i lukkede poser.

Krav til råvarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
modtager råvarer og ingredienser fra godkendte leverandører.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for
leverandører af råvarer og ingredienser, som skal være egnet til
fødevarer. Virksomheden gennemfører årlig
leverandør-evaluering samt auditplan af leverandører. Set
dokumentation for råvare-modtagelse 10/10/2023 samt
handelsdokument og følgeseddel på indkøb af grødris. Kopier
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er udleveret.

Fremmedlegemer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fravær af synlige fremmedlegemer i tarteletfyld før fyldning i
emballage i produktionslokalet. Virksomheden oplyser, at alle emballerede færdigvarer bliver detekteret ved
x-ray for plastic og benrester før pakning i pap-emballager.

Tilbagetrækning / Tilbagekaldelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens procedure for tilbagetrækning og
tilbagekaldelse, herunder at virksomheden kontakter Fødevarestyrelsen ved fødevarer med sundhedsfare.
Fødevarestyrelsen har modtaget virksomhedens tilbagekaldelsesmail 3. november 2023 på færdigvaren "Steff
Houlberg Risengrød i ruller, Nettovægt: 700 g, Bedst før-dato: 20.11.2023, Produktionsdato: 23.10.2023 og
EAN-stregkodenummer: 57012936566800". Virksomheden har udleveret distributionsliste over modtagere af
risengrødsproduktet. Virksomheden har forevist bekræftelsesmails fra alle 4 modtagere = engrosvirksomheder
på, at engros-virksomhederne har modtaget virksomhedens tilbagekaldelsesmail.

Hygiejne: Rengøring:

Rengøring af udstyr m.v. som kommer i kontakt med fødevarer, herunder genbrugsemballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktionslokaler med
gryder og vemagvogne til grønlangkål samt fyldetragten med tarteletfyld, som varmfyldes i emballage.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Skadedyrssikring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Varemodtagelse og udlæsning, frostlager, produktionslokaler og pakkeri.
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Virksomhedens egenkontrol:

Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af risengrød.

Kontrolleret: virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af ingredienser herunder kolonial-varer
Følgende er konstateret: Ved modtagelse af kolonialvarer står følgende: "Modtagelse af kolonialvarer, mejeri,
konserves, frosne og vakuumerede produkter mm". Fødevaren risengryn mangler
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om konkrete beskrivelser af alle fødevarer / kolonialvarer som modtages på virksomheden
herunder "risengryn".

Dokumentation for overvågning af CCP`er, evt OPRP og GMP som har afgørende betydning for
fødevaresikkerhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for produktion af risengrød 23/10/2023. På produktionsdato 23/10/2023 er 1 produktion fordelt
på 7 hold, hvor der er udført 7 temperatur-målinger på temperaturkontrol af varmebehandlingen=CCP6. Der er
foretaget 7 temperaturmålinger mellem 91,4 - 91,9 grader Celsius, som er dokumenteret i skema 06-105. Det er
disse 7 hold af risengrød produceret 23/10/2023, som tilbagekaldes.

Skriftlige procedurer – CCP, OPRP og GMP med afgørende betydning for fødevaresikkerhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for råvaremodtagelse og produktion af
risengrød.

Revision/ fejlrapporter/ reklamationsbehandling
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer for
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reklamationsbehandling, herunder procedurer for tilbagekaldelse af fejlbehæftede produkter. Virksomheden
udtager reference-prøver på hvert batch af risengrødsproduktion. 5 reference-prøver som blev udtaget
23/10/2023, er blevet åbnet og undersøgt af virksomheden. Virksomheden oplyser, at der ikke var fund af larver
i reference-prøverne fra 23/10/2023.

Mærkning og information:

Sporbarhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har på baggrund af 4 kundereklamationer på
risengrød iværksat tilbagekaldelse af risengrøds-produktet, som blev produceret 23/10/2023. Denne kontrol i
dag er 1. ledskontrol med gennemgang af virksomhedens procedurer for tilbagekaldelse af færdigforarbejdet
risengrød. Konkret har virksomheden etableret tilbagekaldelse af produktet "Steff Houlberg Risengrød i ruller,
Nettovægt: 700 g, Bedst før-dato: 20.11.2023, Produktionsdato: 23.10.2023 og EAN-stregkodenummer:
57012936566800". Produktet er solgt til 4 virksomheder i overensstemmelse med virksomhedens
distributionsliste. Virksomheden har underrettet virksomhederne og modtaget bekræftelsesmails fra alle
virksomheder. Vedrørende råvareleverandør af risengryn har virksomheden ikke modtaget oplysninger om
tilbagekaldelse.

Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens autorisation fra 27. februar 2007.


